
АПРИЛ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.07.2025 43,709,103

 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2025 64,676,915

РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2025 60,763,570

САЛДО ОД 31.08.2025 47,622,448


